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Kartoittajan valinta   
  

Selostus Savonlinnan kaupungilla on ollut haettavana kartoittajan tehtävä, 
joka sijoittuu kaupunkiorganisaatiossa teknisen toimialan 
maankäyttöpalveluihin. Kartoittajan työ tapahtuu pääsääntöisesti 
maastossa suorittaen erilaisia mittauksia. Tehtävään kuuluu 
maastomittausten lisäksi mittausdatan käsittelyyn liittyviä 
toimistotöitä erikseen sovittavalla tavalla. 
 
Kartoittajan tehtävään on edellytetty vähintään maanmittausalan 
perustutkintoa. Työkokemus maastomittauksesta, kokemus 
erilaisista mittalaitteista ja kartantuotannosta sekä mittaus- ja 
paikkatieto-ohjelmien osaaminen on katsottu hakijan eduksi. 
Lisäksi tehtävässä on arvostettu hyviä vuorovaikutus- ja 
yhteistyötaitoja. 
 
Tehtävä on ollut haettavana 31.5.2026 klo 15.00 mennessä 
Kuntarekry-järjestelmässä. Hakuajan päättymiseen mennessä 
saapui 15 hakemusta, joista neljä valittiin haastatteluun. Yksi 
hakijoista vetäytyi haastattelukierroksen jälkeen, minkä jälkeen 
vertailuun jäi kolme hakijaa. Kaikki kolme täyttävät tehtävän 
kelpoisuusvaatimukset koulutuksensa perusteella. 

 
Haastattelun suorittivat 9.6.2026 kaavoituspäällikkö Päivi Behm ja 
maanmittausinsinööri Jesse Ronkainen. 
 
Kaikilla vertailussa mukana olleilla hakijoilla on tehtävään 
soveltuva koulutus ja tehtävän kannalta hyödyllistä osaamista. 
Valinnassa on painotettu erityisesti maastomittausosaamista, 
käytännön mittaustyön hallintaa, mittausaineiston käsittelyä sekä 
valmiutta toimia sekä kentällä että toimistotyössä. Arviointi on 
perustunut hakemusasiakirjoihin ja haastattelussa saatuun 
kokonaisarvioon.  
 
Hiski Mustosella on tehtävän ydinsisältöön nähden kaikkein 
suorin ja käytännönläheisin kokemus edellä mainituista 
tehtävistä. Aki Käyhköllä on kokemusta kunnallisesta 
toimintaympäristöstä sekä paikkatieto- ja kartta-aineistojen 
käsittelystä, minkä vuoksi hänen arvioidaan olevan seuraavaksi 
soveltuvin tehtävään. Hakemuksen, koulutuksen, työkokemuksen 
ja haastattelussa saadun kokonaisarvion perusteella Hiski 
Mustonen arvioidaan tehtävään soveltuvimmaksi. Näillä 
perusteilla Hiski Mustonen valitaan tehtävään ja Aki Käyhkö 
asetetaan varalle Hiski Mustosen mahdollisen kieltäytymisen 
varalta. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 10 luku 64 § 
 
Valmistelu Kaavoituspäällikkö Päivi Behm, paivi.behm(at)savonlinna.fi, puh. 

044 417 4655 
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Päätös  

Päätän valita Hiski Mustosen kartoittajan tehtävään 3.8.2026 
alkaen tai sopimuksen mukaan. Aki Käyhkö valitaan varalle. 
Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
Tehtävään valitun on esitettävä ennen tehtävän vastaanottamista 
hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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